cuarenta y dos (4-89-642), compareció personalmente NORLAN 

PELYHE NAJARRO, varón, mayor de edad, casado, ejecutivo, [ 

vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho - 

y actuando 

ESTERO ' 

bidamente | 

ochenta y nueve- setecientos cinco (8-89-705), a quien conozco 

en nombre y representación de la sociedad anónima denomina 

FINANZIERE CORP. (E.F.C.), de la cual es Presidente, d 

inscrita la organización de esta sociedad en el Registro Público de Panamá, ; 

Departamento Mercantil a la Ficha trescientos ochenta y cinca mil ciento